675.

⁵ Vefik Hüsnü, *Türkîye Trahom Coğrafyası*, Kader Matbaası, Ankara, 1927, s. 19.; “Trahomun Sıhhi ve İctimai Nokta-i Nazarından Görünüşü Trahom Mücadelesi”, *Sıbbiye Mecmuası*, Yıl:4, Sayı:18, Eylül 1928, s. 72.

⁶ *Trahom Hakkında Halka Nasâyih*, Hilal Matbaası, Dersaadet, 1340 (1924), s. 3.; Trahomun coğrafi taksimi ve dağılımı hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. A. Cuenod ve R. Nataf, *Trahom*, Çev. Murat Rami Aydın, Devlet Basımevi, İstanbul, 1938, s. 11-29.

Sıhhiye Vekilliğinin Mücadele Mesaisi, *Hâkimiyet-i Millîye*, (1930) 16 Şubat.
Sıhhiye Vekâleti Neler Düşünüyor, *Hâkimiyet-i Millîye*, (1924) 29 Kânunusani.
SUNAY Naşid (1945) *Trabom*, İdeal Matbaa, Ankara.
Trahom Hakkında Mühim Bir Karar, *Akşam*, (1932) 23 Eylül.
Trabom Hakkında Halka Nasâyib (1340/1924) Hilal Matbaası, Dersaadet.
Trahom Mücadelesi, *Akşam*, (1932) 10 Şubat.
Trahom Mücadele Talimatnamesi, *Sıhhiye Mecmuası* (1932), Cilt: VIII, Sayı:55, s. 14-15.
Trahomun Sıhhi ve İctimai Nokta-i Nazarından Görünüşü Trahom Mücadelesi, *Sıhhiye Mecmuası*, (1928) Yıl:4, Sayı:18.

Trabom Mücadele Talimatnamesi (1933) T.C. Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâleti, Ankara.
Trahomun Sıhhi ve İctimai Nokta-i Nazarından Görünüşü Trahom Mücadelesi, *Sıhhiye Mecmuası*, (1928) Yıl:4, Sayı:18, s. 74-76.
Türkiye Büyük Millet Meclisi Zabıt Ceridesi (TBMM ZB. C.), (1935) Devre: V, Cilt:3.
TBMM ZB. C., (1339/1923) Devre: II, Cilt: 1.
TBMM ZB. C., (1340/1924) Devre: II, Cilt: 7/1.
TBMM ZB. C., (1341/1925) Devre: II, Cilt: 13.
TBMM ZB. C., (1341/1925) Devre: II, Cilt: 15.
TBMM ZB. C., (1340/1924) Devre: II, Cilt: 10.
TBMM ZB. C., (1926) Devre: II, Cilt: 25.

- TBMM ZB. C., (1927) Devre: II, Cilt: 31.
- TBMM ZB. C., (1928) Devre: III, Cilt: 3.
- TBMM ZB. C., (1930) Devre: III, Cilt: 19.
- TBMM ZB. C., (1933) Devre: IV, Cilt: 15.
- TBMM ZB. C., (1934) Devre: IV, Cilt: 20.
- TBMM ZB.